CbopHaa KomaHabl MOCKBbI HA YeMmnMoHaT u
lNepsBeHcTBO Poccuun 13-14.04.2019r.

CnopTuBHbBIE APbI

Ne
napTHepia r.p. napTHep
«M kj1acc-MHKCT» MY KYNHBI A KCHINUHBI
1 I'ycaposa 1996 CamoiinoB
Amnacracus Koncrantun
2 Ko3snosa 1992 KOHI[p8,1.HPIH
Hapuna Anekceit
TanakOaeB
3 Kypuna Auna 1990 Tanmun
4 IOpneBa 1998 [lleBankuu
Amnacracus Huxwnra
3UHYEHKO Epmos
> Mapus 1999 Muxaun
6 AnmamMoBa 1998 CepuxoB )
Buxkropus JlaBpenTuit
v I'puropseBa 1999 Haymoues
Spocnasa [TaBen
8 OBuapoBa 2001 3CMJ'I}IK(3B
Kpucrtuna Anexceit
9 Jleorona 1999 3to3uH [laBen
[Tonuua
10 JIbicenko 2004 Kus3es
Mapraputa Anekcanap
Hazapuyk Mopo3oB
1 Anna 1999 Muxaunn

«A KJ1aCC-MHKCT» MYKYHUHBI A KCHIITUHbI

Mymuiro

1 AHrennHa 2001

2 AHTOHEHKO 2004
ITonnna

3 Iumosa 2005
Happs

4 OpexoBa Anna 2003

5 domuna 2000
AmHacracus

CBupun
Cepreit
Cabnun
Banepuit
XpombIxX
[TaBen
MarkoB
Anekcannp
Manb1ieB
Jlanuun

«B kixacc-MuKCT» MYKYHUHBI U ’KCHIIIUHbI

1 baprHoBa
Mapuna
5 Hazapkuna

Buxropus

2004

2005

balymkun
AHppeit
Pr16akoB
Amnaronunit

r.p.

1995

1992

1998

1998

1995

1986

1989

2000

1988

2000

1986

2001

2001

1999

1999

1994

1999

2000

Kuy0

Crnaprax
[Inanera
CK «LIBCM»
CK «LIBCM»
Crnaprax
Crnaprax
Cnaprak
I'paropu-Tacc
Cnaprak
Crnaprax

Crnaprax

IInanera
CK «®EHHUKC»
CK «®EHUKC»
Crnaprax

Cnaprak

IInanera

CK «®EHUKC»

PeiiTunr
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5

CnopTuBHbIE IAPbI

napTHepia r.p.

3eMIIsTHCKAs 2003
Mapus
Bbonoruna

Anekcanipa 2003

[Tamyxax

Omera 2001

napTHep
ConoBbeB
AHTOH
CabauH
Anekcanap

Kaueiimsrin
Koncrautun

«A KJ1aCC-MHKCT» IOHUOPbI U OHUOPKH

1

4

5

Munaxkep 2006
Kpucruna
CsetiakoBa 2005
AHacrtacus
Kotenesckas 2007
Bapgapa

3axapueBa 2005
CHexaHa

3yeBa Codus 2007

Uepnsrit
Janunn
baunos
['eopruii
[TepeBesenien
Erop
I'puroposuu
Hukwura
lNopnun
Anppeit

«B kmacc-MuKCT» IOHUOPbI U HHUOPKH

1

4

5

3yesa SHa 2006

AHMKyIIMHA

Anmca 2005
Tpommuna 2005
EauzaBera

Kpacosa fIna |2004

Ocanuyx
Huxonan
CmupHOB
Koncrantun
ITanees
Jlanuun
['opOyHoB
JAmutpuit
My1muro
Kupnin

«A KJIacC-MHKCT» IOHOIIHN U ACBYIHIKH

1

4

5

CagukoBa 2004
Hapbs

ITo3nsk 2008
Anekcanpa
YeboTrapena

Codpus 2009
I'onnoBa 2009
SIpocnasa

bepesa

IOnuana 2006
Hoxenrknna 2007
Tancus

Kanuranos
Anekcanap
JloHoC
Anekceit
Edpemos
Koncrantnna
CrenaHoB
CranucnaB
MocToBoi
Jannnn

«B ki1acc-MHKCT) IOHOILHU U JAC€BYHIKH

1

HaymoBa 2005
Enuzasera
TpomuHa 2008

Bapgapa

Kanuranos
Anekcanap

Bbob6poBckuii
['e6

r.p.

2001

1999

2002

2002

2003

2002

2002

2002

2003

2002

2003

2002

2003

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2006

Kuy0
Crapt
KoHTuHeHT

CK «Tpuymd»

CK «®EHHUKC»
dopTtuyc
[To3uTus
I'paropu-Tacc

Crnaprax

Crnaprax

CK «Tpuymd»
CK «®EHHUKC»
KonTunent

IInanera

[Timanera

CK «®EHUKC»
CK «®EHUKC»
Crapt

KonTuaent

I'paropu-Tacc

CK «®EHUKC»

PeiiTuur
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e CnopTuBHBbIE IAPBI Kay6 PeliTunr
napTHepia r.p. napTHep r.p. (5/9)
3 Bepesa 2006 CrenanoB 2005 Crapr
KOnnana Cranucnas
4 Manbuesa 55 baparios —15q4g CK «DEHHUKC»
AnHa Anekceit
MuxaiinoBa Yeuypo
5 A 2009 reogfnﬁ 2006 CK «Tpuymd»
«DopMeiIH-MUKCT» MYKYUHBI U KEHIIUHBI
1 g::ﬁgiﬂ%lc Mocksa Cnaprak
2 DRAGONS Mockaa [Inanera
3 Rock comets Mocksa Cnaprak
4 Prentice Mocksa Cmaprax
5 STAR FORCE MockBa CK «®EHHUKC»
6 EI(_)@TL Mocksa I'paropu-Tacc
7 lli/llfsv'\I{ERS Mocxksa I'paropu-Tacc
8 M Mocksa EI]i)IIe(HTpaHBHBIﬁ))
9 Heroes Mocksa [To3uTnB
«@DopmeiH» AeBYLIKH
1 Nitty Gritty Mockga Crnaprak
2 Puzzle Mocksa CK «Tpuymd»
3 Sunrise Mocksa PK «PoxPutm»
4 3onoroii Mocksa [Tozutus
KITFOYHK
5 Little Stars MockBa CK «®EHUKC»
«DopMeHIIH» KEHIIIMHbI
1 Cool cats Mocksa Craprak
2 [TO3UTHUB -1 Mocksa [Tozutus
3 ELITE TEAM MockBa CK «®EHUKC»
4 Small cunning Mocksa Cnaprak
5) g(l)\léo(;l; MockBa Crapt
«DopMeilIH-MUKCT» IOHHOPBI U OHHOPKH
1 II:/ilé)sCOW FIVETs Mocksa Cnaprax
2 Lucky Team Mockga CK «®EHUKC»
3 K3 Mocksa KoHTHHEHT
4 J-team Mocksa dopTtuyc
5 Townsfolk Mockga PK «PoxPutm»
«Byrn-Byrn» MY:KUYUHDBI U dKCHINMUHbI
1 TaspuioBa  |1989 TaBpuioB 11989 \Criaprax




N CnopTuBHBIE MAPBI Kay6 PeiiTunr
napTHepia r.p. napTHep r.p. (5/9)

Cgetiiana Anekceit

2 CeménoBa 1988 JIsscHukOB 1987 PopTvia
Kpuctuna Anekceit pTYH

3 Jlukanosa |4 ggq Ba3OB 199, Craprax
Hanexna JAmutpuit

«byru-Byrmw» lOHMOpPbI U WHUOPKH

1 Cene3nena 2003 buTtroukuit 2003 Craprax
Upuna Biagumup

«byru-Byrm» lOHOIIM U AeBYIIKH

1 bornartnkosa | g Moros dexop | 2007 ®opryna

Aunekcanjipa




