

Сборная команды Москвы на Чемпионат и Первенство России 13-14.04.2019г.

№	Спортивные пары				Клуб	Рейтинг (5/9)
	партнерша	г.р.	партнер	г.р.		
«М класс-микст» мужчины и женщины						
1	Гусарова Анастасия	1996	Самойлов Константин	1995	Спартак	
2	Козлова Дарина	1992	Кондрашин Алексей	1992	Планета	
3	Журина Анна	1990	Танакбаев Даниил	1998	СК «ШВСМ»	
4	Юрьева Анастасия	1998	Шевалкин Никита	1998	СК «ШВСМ»	
5	Зинченко Мария	1999	Ершов Михаил	1995	Спартак	
6	Адамова Виктория	1998	Сериков Лаврентий	1986	Спартак	
7	Григорьева Ярослава	1999	Наумочев Павел	1989	Спартак	
8	Овчарова Кристина	2001	Земляков Алексей	2000	Грэгори-Тасс	
9	Леонова Полина	1999	Зюзин Павел	1988	Спартак	
10	Лысенко Маргарита	2004	Князев Александр	2000	Спартак	
11	Назарчук Анна	1999	Морозов Михаил	1986	Спартак	
«А класс-микст» мужчины и женщины						
1	Мушто Ангелина	2001	Свирин Сергей	2001	Планета	
2	Антоненко Полина	2004	Саблин Валерий	2001	СК «ФЕНИКС»	
3	Шишова Дарья	2005	Хромых Павел	1999	СК «ФЕНИКС»	
4	Орехова Анна	2003	Машков Александр	1999	Спартак	
5	Фомина Анастасия	2000	Мальцев Даниил	1994	Спартак	
«В класс-микст» мужчины и женщины						
1	Баринова Марина	2004	Бабушкин Андрей	1999	Планета	
2	Назаркина Виктория	2005	Рыбаков Анатолий	2000	СК «ФЕНИКС»	

№	Спортивные пары				Клуб	Рейтинг (5/9)
	партнерша	г.р.	партнер	г.р.		
3	Землянская Мария	2003	Соловьев Антон	2001	Старт	
4	Болотина Александра	2003	Саблин Александр	1999	Континент	
5	Памужак Ольга	2001	Качайшвили Константин	2002	СК «Триумф»	

«А класс-микст» юниоры и юниорки

1	Минакер Кристина	2006	Черный Даниил	2002	СК «ФЕНИКС»	
2	Светлакова Анастасия	2005	Блинov Георгий	2003	Фортиус	
3	Котелевская Варвара	2007	Перевезенцев Егор	2002	Позитив	
4	Захарчева Снежана	2005	Григорович Никита	2002	Грэгори-Тасс	
5	Зуева София	2007	Гордин Андрей	2002	Спартак	

«В класс-микст» юниоры и юниорки

1	Зуева Яна	2006	Осадчук Николай	2003	Спартак	
2	Аникушина Алиса	2005	Смирнов Константин	2002	СК «Триумф»	
3	Трошина Елизавета	2005	Палеев Даниил	2003	СК «ФЕНИКС»	
4	Красова Яна	2004	Горбунов Дмитрий	2002	Континент	
5	Садикова Дарья	2004	Мушто Кирилл	2003	Планета	

«А класс-микст» юноши и девушки

1	Позняк Александра	2008	Капитанов Александр	2005	Планета	
2	Чеботарева София	2009	Донос Алексей	2005	СК «ФЕНИКС»	
3	Гонцова Ярослава	2009	Ефремов Константин	2005	СК «ФЕНИКС»	
4	Береза Юлиана	2006	Степанов Станислав	2005	Старт	
5	Ноженькина Таисия	2007	Мостовой Даниил	2005	Континент	

«В класс-микст» юноши и девушки

1	Наумова Елизавета	2005	Капитанов Александр	2005	Грэгори-Тасс	
2	Трошина Варвара	2008	Бобровский Глеб	2006	СК «ФЕНИКС»	

№	Спортивные пары				Клуб	Рейтинг (5/9)
	партнерша	г.р.	партнер	г.р.		
3	Береза Юлиана	2006	Степанов Станислав	2005	Старт	
4	Мальцева Анна	2008	Баранов Алексей	2008	СК «ФЕНИКС»	
5	Михайлова Аглай	2009	Чечуро Георгий	2006	СК «Триумф»	

«Формейшн-микст» мужчины и женщины

1	Stratedgic brilliant		Москва		Спартак	
2	DRAGONS		Москва		Планета	
3	Rock comets		Москва		Спартак	
4	Prentice		Москва		Спартак	
5	STAR FORCE		Москва		СК «ФЕНИКС»	
6	FLASH ROYAL		Москва		Грэгори-Тасс	
7	FLOW MASTERS		Москва		Грэгори-Тасс	
8	M		Москва		РРК «Центральный»	
9	Heroes		Москва		Позитив	

«Формейшн» девушки

1	Nitty Gritty		Москва		Спартак	
2	Puzzle		Москва		СК «Триумф»	
3	Sunrise		Москва		РК «РокРитм»	
4	Золотой ключик		Москва		Позитив	
5	Little Stars		Москва		СК «ФЕНИКС»	

«Формейшн» женщины

1	Cool cats		Москва		Спартак	
2	ПОЗИТИВ -1		Москва		Позитив	
3	ELITE TEAM		Москва		СК «ФЕНИКС»	
4	Small cunning		Москва		Спартак	
5	UNION FORCE		Москва		Старт	

«Формейшн-микст» юниоры и юниорки

1	Moscow rivers kids		Москва		Спартак	
2	Lucky Team		Москва		СК «ФЕНИКС»	
3	K 3		Москва		Континент	
4	J-team		Москва		Фортиус	
5	Townsfolk		Москва		РК «РокРитм»	

«Буги-вуги» мужчины и женщины

1	Гаврилова	1989	Гаврилов	1989	Спартак	
---	-----------	------	----------	------	---------	--

№	Спортивные пары				Клуб	Рейтинг (5/9)
	партнерша	г.р.	партнер	г.р.		
	Светлана		Алексей			
2	Семёнова Кристина	1988	Лясников Алексей	1987	Фортуна	
3	Диканова Надежда	1988	Зазнов Дмитрий	1994	Спартак	

«Буги-вуги» юниоры и юниорки

1	Селезнева Ирина	2003	Битюцкий Владимир	2003	Спартак	
---	--------------------	------	----------------------	------	---------	--

«Буги-вуги» юноши и девушки

1	Богданчикова Александра	2008	Попов Федор	2007	Фортуна	
---	----------------------------	------	-------------	------	---------	--